

บัญชีราคากลางวัสดุก่อสร้าง ประกอบการจัดหา

งานก่อสร้างอาคารชุดนายทหารสัญญาบัตร ๓๖ ครอบครัว ของ รพ.ค่ายสมเด็จพระนเรศวรมหาราช  
ตามแผนการใช้จ่ายเงินรายรับของสถานพยาบาล ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖ เพิ่มเติมครั้งที่ ๕ เป็นกรณีพิเศษ

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาหน่วยละ		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				บาท	บาท		
1	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรงขนาด 0.30 ม.×0.30 ม.รับน้ำหนักไม่น้อยกว่า 30 ตัน/ต้น ยาว 10.00 ม.	ต้น	232	5,297.00	1,228,904.00		
2	คอนกรีตผสมเสร็จ กำลังอัด 180 Ksc รูปทรงกระบอก	ลบ.ม.	24	1,969.00	47,256.00		
3	คอนกรีตผสมเสร็จ กำลังอัด 240 Ksc รูปทรงกระบอก	ลบ.ม.	1,309	2,029.00	2,655,961.00		
4	คอนกรีตผสมเสร็จ กำลังอัด 240 Ksc รูปทรงกระบอก พร้อมสูบลังคอนกรีต	ลบ.ม.	120	2,273.00	272,760.00		
5	คอนกรีตผสมเสร็จ กำลังอัด 320 Ksc รูปทรงกระบอก พร้อมสูบลังคอนกรีต	ลบ.ม.	982	2,462.00	2,417,684.00		
6	ตะแกรงไวทเมทขนาด ขนาด 4.0 มม. #0.2 ม. ม้วนละ 100 ตร.ม.	ม้วน	8	3,531.00	28,248.00		
7	ตะแกรงเหล็ก Ø 6 มม.# 0.20 มม. ขนาด 2 ม.×5 ม.แบบแผ่น	แผ่น	297	716.00	212,652.00		
8	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 12 มม.	เส้น	5,880	233.00	1,370,040.00		
9	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 16 มม.	เส้น	4,835	408.00	1,972,680.00		
10	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 20 มม.	เส้น	889	636.00	565,404.00		
11	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 25 มม.	เส้น	1,007	1,069.00	1,076,483.00		
12	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 มม.	เส้น	6,700	63.00	422,100.00		
13	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 9 มม.	เส้น	6,262	140.00	876,680.00		
14	เหล็กกล่องขนาด 200×100×4.5 มม.	ท่อน	89	4,761.00	423,729.00		
15	เหล็กกล่อง ขนาด 50×50× 2 มม.	ท่อน	440	586.00	257,840.00		
16	เหล็กกล่อง ขนาด 50×100× 2 มม.	ท่อน	88	881.00	77,528.00		
17	เหล็กตัวซี ขนาด 150×75×25×3.2 มม.	ท่อน	87	1,541.00	134,067.00		
18	เหล็กกล่อง ขนาด 100×100×3.2 มม. ยาว 6.00 ม.	ท่อน	5	2,533.00	12,665.00		
19	เหล็กกล่อง ขนาด 50×100×2.3 มม. ยาว 6.00 ม.	ท่อน	16	1,562.00	24,992.00		
20	เหล็กกล่อง ขนาด 25×25× 2 มม.	ท่อน	126	294.00	37,044.00		
21	เหล็กฉาก ขนาด 50×50×3 มม. ยาว 6.00 ม.	ท่อน	60	486.00	29,160.00		
22	เหล็กฉาก ขนาด 50×50×4 มม. ยาว 6.00 ม.	ท่อน	15	486.00	7,290.00		
23	เหล็กแบน PL ขนาด 50×50×4 มม. ยาว 6.00 ม.	ท่อน	930	299.00	278,070.00		
24	แผ่นลูมิเนียม คอมโพสิต ขนาด 1.2 ม.×2.4 ม.หนา 4 มม.	แผ่น	165	1,979.00	326,535.00		
25	แผ่นสแตนเลส เกรด 304 หนา 0.4 มม.	แผ่น	59	1,363.00	80,417.00		
26	แผ่นพื้นสำเร็จรูป HC รับน้ำหนักไม่น้อยกว่า 200 กก./ตร.ม. ขนาด 1000 มม.×6000 มม.ระบุดูความยาวภายหลัง	ตร.ม.	91	395.00	35,945.00		
27	แผ่นพื้นสำเร็จรูป HC รับน้ำหนักไม่น้อยกว่า 400 กก./ตร.ม. ขนาด 1000 มม.×6000 มม.ระบุดูความยาวภายหลัง	ตร.ม.	785	518.00	406,630.00		
28	ตะปุดอกไม้ขนาด ต่างๆ	ลัง	233	866.00	201,778.00		
29	ทรายละเอียด	ลบ.ม.	564	491.00	276,924.00		
30	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	1,601	385.00	616,385.00		
31	ท่อซีเมนต์ ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 30 ซม.	ท่อน	15	246.00	3,690.00		
32	ปูนซีเมนต์ขาว บรรจุ 20 กก.	ถุง	402	266.00	106,932.00		
33	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ บรรจุ 50 กก.	ถุง	352	151.00	53,152.00		
34	ปูนซีเมนต์ผสม(Silica Cement) บรรจุ 50 กก.	ถุง	10,011	149.00	1,491,639.00		
35	แผ่นพลาสติก ขนาด 2.50 x 100 ม. หนา 0.07 มม.	ม้วน	32	3,210.00	101,115.00		
36	ไม้ยาง ไม้ไผ่ ขนาด 1 1/2" x 3" ยาว 4 ม.	ท่อน	1,827	245.00	447,615.00		
37	ไม้ยาง ไม้ไผ่ ขนาด 1" x 6" ยาว 4 ม.	แผ่น	2,760	345.00	952,200.00		
38	ไม้ยาง ไม้ไผ่ ขนาด 1" x 8" ยาว 4 ม.	ท่อน	2,750	460.00	1,265,000.00		
39	ไม้อัดเคลือบฟิล์มดำ ขนาด 1.20×2.40 ม. หนา 10 มม.	แผ่น	215	480.00	103,200.00		
40	ยางหยอดร่องคอนกรีต 20 กก.	กล่อง	108	1,335.00	144,180.00		
41	กาวปูกระเบื้องยาง บรรจุ 3 กก.	ถัง	72	495.00	35,640.00		
42	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	กก.	8,190	49.00	401,310.00		
43	ลีสฟูน บรรจุ 1 กก.	ถุง	479	80.00	38,320.00		
44	หินเกล็ดเบอร์ 2.5+3+4 บรรจุ 25 กก.	ถุง	995	42.00	41,790.00		
45	หินผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	97	530.00	51,410.00		
46	METAL CAP+ทาสี+จาระบี	ชุด	1,980	37.00	73,260.00		
47	กระเบื้อง Porcelain ขนาด 24 นิ้ว×24 นิ้ว	กล่อง	94	758.00	71,252.00		
48	กระเบื้องผนังเซรามิก ขนาด 12 นิ้ว x 24 นิ้ว	กล่อง	1,455	428.00	622,740.00		
49	กระเบื้องพื้นเซรามิก ขนาด 24 นิ้ว×24 นิ้ว	กล่อง	273	487.00	132,951.00		
50	กระเบื้องยางลายไม้ ขนาด 6'×36" หนา 3 มม.	กล่อง	818	1,016.00	831,088.00		
51	กาวยาแนว บรรจุ 1 กก.	ถุง	316	64.00	20,224.00		
52	อิฐสามัญ (อิฐมอญ) ขนาด 3.5 x 7 x 16 ซม.	ก้อน	1,978,920	1.00	1,978,920.00		

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาหน่วยละ	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				บาท	บาท	
53	หลังคาเหล็กรีดลอน ชนิดเคลือบโลหะ หนาไม่น้อยกว่า 0.5 มม.พร้อมฉนวนกันความร้อน 'PU Foam หนา 25 มม.	ตร.ม.	650	572.00	371,800.00	
54	งานหลังคาโปร่งแสงไฟเบอร์กลาส แผ่นโพลีเอสเตอร์ใยแก้ว หนา 1.5 มม.	ตร.ม.	20	800.00	16,000.00	
55	หลังคาแผ่นเหล็กรีดลอน ( METAL SHEET ) เคลือบสีเทาเข้ม หนา 0.30 มม.	ตร.ม.	45	315.00	14,175.00	
56	แป้สำเร็จรูป ขนาด 0.7 x 6.00 ม.	ท่อน	11	192.00	2,112.00	
57	พื้นสำเร็จรูปรีวาบอร์ด ขนาด 1.20 x 2.40 ม. หนา 0.20 มม.	แผ่น	11	1,787.00	19,657.00	
58	ผนังสำเร็จรูป ISOWALL ( ไอโซวอลล์ ) พร้อมติดตั้ง และอุปกรณ์ประกอบชุด	ตร.ม.	60	952.00	57,120.00	
59	ครอบข้าง Flashing	ม.	200	235.00	47,000.00	
60	แผ่นยิปซัมบอร์ด ขนาด 1.2 ม. x 2.4 ม. หนา 9 มม.	แผ่น	770	151.00	116,270.00	
61	แผ่นยิปซัมบอร์ด ขนาด 1.2 ม. x 2.4 ม. หนา 9 มม. ชนิดกันชื้น	แผ่น	192	197.00	37,824.00	
62	ขอล็อคโครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	แฉีก	50	73.00	3,650.00	
63	คิลปล็อคโครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	แฉีก	149	62.00	9,238.00	
64	โครงคร่าวริม เหล็กชุบสังกะสี	เส้น	891	25.00	22,275.00	
65	โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี ยาว 4.00 ม.	เส้น	2,552	59.00	150,568.00	
66	ฉากยึดท้องพื้น เหล็กชุบสังกะสี	ตัว	2,410	3.00	7,230.00	
67	ตัวต่อโครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	ตัว	2,552	7.00	17,864.00	
68	ผงยิปซัม ขนาด 25 กก.	ถุง	84	230.00	19,320.00	
69	ผ้าเทปปิดรอยต่อ	ม้วน	140	35.00	4,900.00	
70	ทุกเหล็ก ขนาด 3/8"	ตัว	2,409	15.00	36,135.00	
71	ลวดแขวนโครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	ตัว	2,421	5.00	12,105.00	
72	สกรูเกลียวปลาย ขนาด 1"	กล่อง	84	170.00	14,280.00	
73	สปริงล๊อค	ตัว	2,408	3.00	7,224.00	
74	น้ำยากันซึม บรรจุ 5 ลิตร	กล.	15	230.00	3,450.00	
75	จุกบันไดอลูมิเนียม ความกว้างไม่น้อยกว่า 4.5 ซม. ยาว 3.00 ม.	เส้น	63	802.00	50,526.00	
76	แผ่นอลูมิเนียม คอมโพสิต ขนาด 1.2 ม. x 2.4 ม. หนา 4 มม.	แผ่น	72	1,979.00	142,488.00	
77	ทอสแตนเลส ขนาด 2"	ท่อน	432	3,476.00	1,501,632.00	
78	ทอสแตนเลส ขนาด 1 1/2"	ท่อน	290	2,824.00	818,960.00	
79	ไม้ระแนงสำเร็จรูป WPC ร่องเล็กขนาด 1 นิ้ว ขนาด 244 x 2900 มม.	แผ่น	120	690.00	82,800.00	
80	ป.1 ขนาด 4.50 ม. x 3.30 ม. ประตูบานเปิดคู่ พร้อมช่องแสง กรอบบานอลูมิเนียม	ชุด	1	33,170.00	33,170.00	
81	ป.2 ขนาด 1.05 ม. x 3.30 ม. ประตูบานเปิดเดี่ยว พร้อมช่องแสง กรอบบานอลูมิเนียม	ชุด	5	9,630.00	48,150.00	
82	ป.3 ขนาด 4.25 ม. x 3.00 ม. ประตูบานเปิดเดี่ยว พร้อมช่องแสง กรอบบานอลูมิเนียม	ชุด	1	27,820.00	27,820.00	
83	ป.4 ขนาด 1.75 ม. x 2.90 ม. ประตูบานเปิดคู่ กรอบบานอลูมิเนียม	ชุด	5	21,400.00	107,000.00	
84	ป.5 ขนาด 1.90 ม. x 2.20 ม. ประตูบานเปิดคู่ กรอบบานอลูมิเนียม	ชุด	1	20,330.00	20,330.00	
85	ป.6 ขนาด 0.80 ม. x 2.00 ม. ประตูบานเปิดเดี่ยว (ประตูหนีไฟ) พร้อมติดตั้ง	ชุด	5	21,549.00	107,745.00	
86	ป.7 ขนาด 1.60 ม. x 2.40 ม. ประตูบานเปิดเดี่ยว พร้อมช่องแสง กรอบบานไม้เนื้อแข็ง	ชุด	36	2,354.00	84,744.00	
87	ป.8 ขนาด 1.00 ม. x 2.05 ม. ประตูบานเปิดเดี่ยว กรอบบานไม้เนื้อแข็ง	ชุด	72	2,140.00	154,080.00	
88	ป.9 ขนาด 0.80 ม. x 2.05 ม. ประตูบานเปิดเดี่ยว กรอบบานไม้เนื้อแข็ง	ชุด	36	2,140.00	77,040.00	
89	ป.10 ขนาด 0.70 ม. x 2.00 ม. ประตูบานเลื่อน กรอบบานอลูมิเนียม	ชุด	36	6,420.00	231,120.00	
90	ป.11 ขนาด 2.40 ม. x 2.40 ม. ประตูบานเลื่อนสลัก พร้อมช่องแสง กรอบบานอลูมิเนียม	ชุด	36	10,700.00	385,200.00	
91	ป.14 ขนาด 1.00 ม. x 2.05 ม. ประตูบานเปิดเดี่ยว กรอบบานไม้เนื้อแข็ง	ชุด	1	4,601.00	4,601.00	
92	ป.16 ขนาด 1.55 ม. x 2.05 ม. ประตูบานเลื่อนสลัก กรอบบานอลูมิเนียม	ชุด	36	6,420.00	231,120.00	
93	ป.17 ขนาด 1.10 ม. x 3.00 ม. ประตูบานเปิดเดี่ยว พร้อมช่องแสง กรอบบานอลูมิเนียม	ชุด	1	9,630.00	9,630.00	
94	น.1 ขนาด 2.35 ม. x 2.05 ม. หน้าต่างบานกระทุ้ง พร้อมช่องแสง กรอบบานอลูมิเนียม	ชุด	72	6,955.00	500,760.00	
95	น.2 ขนาด 0.55 ม. x 3.30 ม. หน้าต่างบานกระทุ้ง พร้อมช่องแสง กรอบบานอลูมิเนียม	ชุด	3	55,640.00	166,920.00	
96	น.3 ขนาด 1.50 ม. x 3.30 ม. หน้าต่างบานกระทุ้ง พร้อมช่องแสง กรอบบานอลูมิเนียม	ชุด	8	9,630.00	77,040.00	
97	น.4 ขนาด 1.10 ม. x 3.00 ม. หน้าต่างบานกระทุ้ง พร้อมช่องแสง กรอบบานอลูมิเนียม	ชุด	9	6,420.00	57,780.00	
98	น.5 ขนาด 1.25 ม. x 3.00 ม. หน้าต่างบานตาย กรอบบานอลูมิเนียม	ชุด	5	9,630.00	48,150.00	
99	น.6 ขนาด 1.25 ม. x 3.00 ม. หน้าต่างบานตาย กรอบบานอลูมิเนียม	ชุด	5	9,630.00	48,150.00	
100	น.7 ขนาด 1.10 ม. x 3.00 ม. หน้าต่างบานตาย กรอบบานอลูมิเนียม	ชุด	2	5,350.00	10,700.00	
101	น.8 ขนาด 0.80 ม. x 3.00 ม. หน้าต่างบานตาย กรอบบานอลูมิเนียม	ชุด	3	3,745.00	11,235.00	
102	น.9 ขนาด 3.10 ม. x 3.00 ม. หน้าต่างบานเปิด พร้อมช่องแสง กรอบบานอลูมิเนียม	ชุด	1	24,931.00	24,931.00	
103	น.10 ขนาด 1.20 ม. x 3.00 ม. หน้าต่างบานตาย กรอบบานอลูมิเนียม	ชุด	2	5,885.00	11,770.00	
104	น.11 ขนาด 4.50 ม. x 3.25 ม. หน้าต่างบานตาย กรอบบานอลูมิเนียม	ชุด	1	24,289.00	24,289.00	
105	น.11 ขนาด 3.10 ม. x 3.00 ม. หน้าต่างบานตาย กรอบบานอลูมิเนียม	ชุด	1	14,980.00	14,980.00	
106	น.12 ขนาด 1.40 ม. x 2.40 ม. หน้าต่างบานกระทุ้ง พร้อมช่องแสง กรอบบานอลูมิเนียม	ชุด	72	4,280.00	308,160.00	
107	น.13 ขนาด 0.50 ม. x 2.05 ม. หน้าต่างบานเปิด พร้อมช่องแสง กรอบบานอลูมิเนียม	ชุด	36	5,885.00	211,860.00	

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาหน่วยละ	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				บาท	บาท	
108	น.14 ขนาด 0.45 ม. x 2.20 ม. หน้าต่างบานเปิด กรอบบานไม้เนื้อแข็ง	ชุด	114	3,210.00	365,940.00	
109	น.15 ขนาด 0.40 ม. x 2.35 ม. หน้าต่างบานเปิด กรอบบานไม้เนื้อแข็ง	ชุด	36	3,424.00	123,264.00	
110	น.16 ขนาด 0.40 ม. x 2.95 ม. หน้าต่างบานตาย กรอบบานอลูมิเนียม	ชุด	2	2,675.00	5,350.00	
111	น.17 ขนาด 2.60 ม. x 2.00 ม. หน้าต่างบานกระทุ้ง กรอบบานอลูมิเนียม	ชุด	1	8,025.00	8,025.00	
112	น.18 ขนาด 10.20 ม. x 0.40 ม. หน้าต่างบานตาย กรอบบานอลูมิเนียม	ชุด	8	7,490.00	59,920.00	
113	น.20 ขนาด 2.00 ม. x 3.20 ม. หน้าต่างบานตาย กรอบบานอลูมิเนียม	ชุด	1	10,165.00	10,165.00	
114	ประตูกระจกอลูมิเนียมบานเลื่อน ขนาด 0.80 x 2.00 ม. พร้อมอุปกรณ์ประกอบชุด	ชุด	2	3,424.00	6,848.00	
115	หน้าต่างกระจกอลูมิเนียม ขนาด 1.00 ม. x 1.20 ม. พร้อมอุปกรณ์ประกอบชุด	ชุด	2	2,354.00	4,708.00	
116	ตู้ MDB CUBICLE SIZE : 1300X2100X 800 mm. (WxHxD) เมนเซอร์กิตเบรกเกอร์ 100/100AF 50KA พร้อมอุปกรณ์ประกอบชุด	ชุด	1	275,600.00	275,600.00	
117	ตู้ประจําชั้น 2-5 สำหรับ LOAD PANEL & KW-HR METER ประกอบด้วย CUBICLE SIZE : 1400X1100X 250 mm. (WxHxD) PILOT LAMP "XB7-EVO..MP." W= 220V LED CONTROL FUSE 6A. "gL10x38 KW-HR METER	ตู้ ลูก ลูก ลูก	4 1 3 3	26,750.00	107,000.00	
118	CB 10AT ,63AF 1P IC = 6KA	ลูก	65	167.00	10,855.00	
119	CB 16AT ,63AF 1P IC = 6KA	ลูก	113	167.00	18,871.00	
120	CB 16AT ,63AF 3P IC = 6KA	ลูก	2	1,836.00	3,672.00	
121	CB 20AT ,63AF 1P IC = 6KA	ลูก	122	167.00	20,374.00	
122	CB 32AT ,63AF 3P IC = 6KA	ลูก	1	1,836.00	1,836.00	
123	CB 40AT ,63AF 1P IC = 6KA	ลูก	37	383.00	14,171.00	
124	CB 50AT ,63AF 1P IC = 6KA	ลูก	36	383.00	13,788.00	
125	CONSUMER UNIT 10 CCT	ตู้	36	2,121.00	76,356.00	
126	EMT 1 1/4" ยาวท่อนละ 3 ม.	ท่อน	429	401.00	172,029.00	
127	EMT 1" ยาวท่อนละ 3 ม.	ท่อน	191	276.00	52,716.00	
128	EMT 1/2" ยาวท่อนละ 3 ม.	ท่อน	2,899	83.00	240,617.00	
129	EXIT ป้ายไฟทางออกฉุกเฉิน ใช้หลอด LED ชนิด WHITE COLOUR ใช้งานได้ไม่ต่ำกว่า 2 ชั่วโมง 1ด้าน	ชุด	21	2,086.00	43,806.00	
130	FLEXIBLE 1/2" ยาวม้วนละ 100 ม.	ม้วน	6	374.00	2,244.00	
131	FLEXIBLE 1/2" ยาวม้วนละ 50 ม.	ม้วน	14	374.00	5,236.00	
132	FRC 6 sq.mm.	ม้วน	1	7,169.00	7,169.00	
133	HDPE 110 mm.ม้วนละ 50 ม.	ม้วน	1	10,325.00	10,325.00	
134	IEC 01 10 sq.mm.	ม้วน	12	4,494.00	53,928.00	
135	IEC 01 16 sq.mm.	ม้วน	27	6,955.00	187,785.00	
136	IEC 01 2.5 sq.mm.	ม้วน	231	1,070.00	247,170.00	
137	IEC 01 4 sq.mm.	ม้วน	110	1,605.00	176,550.00	
138	IEC 01 6 sq.mm.	ม้วน	15	2,675.00	40,125.00	
139	IEC 60502-1 (CV) 10 sq.mm.	ม้วน	1	4,922.00	4,922.00	
140	IEC 60502-1 (CV) 16 sq.mm.	ม้วน	1	7,276.00	7,276.00	
141	IEC 60502-1 (CV) 240 sq.mm.ม้วนละ 100 ม.	ม้วน	4	105,074.00	420,296.00	
142	IEC 60502-1 (CV) 35 sq.mm.	ม้วน	1	15,408.00	15,408.00	
143	IEC 60502-1 (CV) 4 sq.mm.	ม้วน	1	2,782.00	2,782.00	
144	IEC 60502-1 (CV) 6 sq.mm.	ม้วน	1	3,745.00	3,745.00	
145	IEC 60502-1 (CV) 70 sq.mm.	ม้วน	4	32,635.00	130,540.00	
146	IMC 1 1/2" ยาวท่อนละ 3 ม.	ท่อน	13	693.00	9,009.00	
147	IMC 1" ยาวท่อนละ 3 ม.	ท่อน	5	577.00	2,885.00	
148	IMC 2-1/2" ยาวท่อนละ 3 ม.	ท่อน	26	1,187.00	30,862.00	
149	IMC 4" ยาวท่อนละ 3 ม.	ท่อน	4	2,446.00	9,784.00	
150	LOAD PANEL WITH MAIN 24 CCT 100 AF	ตู้	1	7,580.00	7,580.00	
151	LOAD PANEL WITH MAIN 24 CCT 250 AF	ตู้	4	12,032.00	48,128.00	
152	MCCB 150AT/ 250AF 3P IC≥ 25kA	ตู้	4	8,763.00	35,052.00	
153	MCCB 80AT/ 100AF 3P IC≥ 25kA	ตู้	1	4,708.00	4,708.00	
154	กริ่งแจ้งเตือนเหตุไฟไหม้ Bell	กริ่ง	11	1,123.00	12,353.00	
155	กล่องเบรกเกอร์ CB BOX FOR CP-CWP	กล่อง	1	6,420.00	6,420.00	
156	กล่องเบรกเกอร์ CB BOX FOR LIFT	กล่อง	1	6,420.00	6,420.00	
157	กล่องเบรกเกอร์ CB BOX FOR CP-BP	กล่อง	1	6,420.00	6,420.00	

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาหน่วยละ	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				บาท	บาท	
158	กล่องสำหรับเชื่อมต่อ ระบบแจ้งเตือนสัญญาณเหตุเพลิงไหม้ Fire Alarm Terminal Box	ชุด	5	2,675.00	13,375.00	
159	กล่องอุปกรณ์ทดสอบระบบกราวด์สายดิน GROUND TEST BOX	กล่อง	6	2,728.00	16,368.00	
160	โคมไฟทึบ up-down lighting UNILAMP WALL LIGHT OD-5001 PAR20 2X50W	ชุด	13	2,675.00	34,775.00	
161	โคมไฟเพดาน T8 หลอด LED ขนาด 1x18 w. พร้อมครอบพลาสติก wt069c se 1xtled bare l1200 mm	ชุด	36	909.00	32,724.00	
162	โคมไฟเพดาน T8 หลอด LED ขนาด 1x18 w. พร้อมครอบพลาสติก wt069c se 2xtled bare l600 mm	ชุด	252	1,016.00	256,032.00	
163	โคมไฟเพดาน T8 หลอด LED ขนาด 2x18 w. พร้อมครอบพลาสติก wt069c se 2xtled bare l1200 mm	ชุด	72	1,337.00	96,264.00	
164	โคมไฟเพดาน ซาลาเปา หลอด LED 1x18W CL200 EC	ชุด	108	836.00	90,288.00	
165	โคมไฟฟ้าฉุกเฉิน EMERGENCY HALOGEN LAMP 2x35 W. 12V.	ชุด	36	2,407.00	86,652.00	
166	ดาวนไลท์กลม MESON 150 GEN 3 SURFACE MOUNTED LED 6 นิ้ว 59472 17W	ชุด	4	374.00	1,496.00	
167	ตัวจับยึดสายทองแดง CABLE CLAMP	อัน	212	96.00	20,352.00	
168	ตัวตั้งสัญญาณ แจ้งเตือนไฟไหม้ Manual Station	อัน	11	1,123.00	12,353.00	
169	ตัวนำสายล่อฟ้า AIR TERMINAL 20mm x 600 mm.	อัน	12	1,658.00	19,896.00	
170	ตู้ควบคุมสัญญาณแจ้งเตือนเหตุไฟไหม้ (Fire Alarm Control Panel )	ชุด	1	48,150.00	48,150.00	
171	ตู้แสดงสัญญาณแจ้งเตือนเหตุเพลิงไหม้ (Graphic Annunciator)	ชุด	1	16,050.00	16,050.00	
172	เต้ารับคู่มือกราวด์ พร้อมหน้ากาก	ชุด	332	192.00	63,744.00	
173	เต้ารับเตี้ยมีกราวด์ พร้อมหน้ากาก	ชุด	49	146.00	7,154.00	
174	ท่อ EMT 1/2" ยาวท่อนละ 3 ม.	ท่อน	388	83.00	32,204.00	
175	ท่อ EMT 3/4" ยาวท่อนละ 3 ม.	ท่อน	122	166.00	20,252.00	
176	ท่อร้อยสายไฟฟ้า PVC 1"	ท่อน	5	107.00	535.00	
177	แท่งกราวด์ GROUND ROD COPPER ๕/8"x3.00 m	แท่ง	18	1,337.00	24,066.00	
178	แท่งกราวด์ GROUND ROD 5/8"x10"	แท่ง	3	1,337.00	4,011.00	
179	บ่อพักสาย	อัน	2	1,070.00	2,140.00	
180	ไฟสำหรับแจ้งเตือนเหตุเพลิงไหม้ Remote Lamp	หลอด	36	374.00	13,464.00	
181	ราง Ladder 300x100 mm.	ท่อน	2	1,797.00	3,594.00	
182	ราง Wire way 4"x4" ยาว 2.4 ม.	ท่อน	15	564.00	8,460.00	
183	ลูกย่อยเซอร์กิตเบรกเกอร์ แบบกันดูด RCBO 20AT ,63AF 1P 30mA	ลูก	2	1,655.00	3,310.00	
184	ลูกย่อยเซอร์กิตเบรกเกอร์ แบบกันดูด RCBO 50AT/ 63AF 2P IC≥ 10kA	ลูก	36	3,137.00	112,932.00	
185	สวิตช์ทางเดียว 1 ชุด พร้อมหน้ากาก	อัน	154	77.00	11,858.00	
186	สวิตช์ทางเดียว 2 ชุด พร้อมหน้ากาก	อัน	112	115.00	12,880.00	
187	สวิตช์ทางเดียว 3 ชุด พร้อมหน้ากาก	อัน	6	155.00	930.00	
188	สาย THW IEC01 01 1.5 sq.mm. ม้วนละ 100 ม.	ม้วน	32	642.00	20,544.00	
189	สายทนไฟ FRC 10 sq.mm.	ม้วน	2	10,700.00	21,400.00	
190	สายทนไฟ FRC 1x2.5 sq.mm. ม้วนละ 100 ม.	ม้วน	9	4,066.00	36,594.00	
191	สายทองแดงสำหรับอุปกรณ์ลากสายดิน BC #50 sq.mm. ยาวม้วนละ 40 ม.	ม้วน	15	8,303.00	124,545.00	
192	สายไฟฟ้า THW (IEC 01) 70 sq.mm.	ม้วน	1	29,746.00	29,746.00	
193	สายสัญญาณ TIEV 4C-0.65 mm.	ม้วน	3	963.00	2,889.00	
194	อุปกรณ์ตรวจจับควัน Smoke Detector	เครื่อง	103	1,230.00	126,690.00	
195	กระฉากเงา	ชุด	72	406.00	29,232.00	
196	ก๊อกเดี่ยวติดผนัง	ชุด	72	126.00	9,072.00	
197	ชุดก๊อกอ่างล้างหน้า พร้อมอุปกรณ์ประกอบชุด	ชุด	72	982.00	70,704.00	
198	ตะแกรงระบายน้ำทิ้งแอสตันเลส สก.3"	ชุด	144	192.00	27,648.00	
199	ถังบำบัดน้ำเสีย เกราะ กรองใโรอากาศ อัตราการบำบัด 15,000 ลิตร	ถัง	1	117,700.00	117,700.00	
200	โถล้างชักโครก แบบฟลักซ์แห้งๆ พร้อมอุปกรณ์ประกอบชุด	ชุด	72	2,118.00	152,496.00	
201	ที่ใส่กระดาษชำระติดผนัง	ชุด	72	372.00	26,784.00	
202	ที่ใส่สบู่ ติดผนัง	ชุด	72	337.00	24,264.00	
203	ฝักบัวอาบน้ำ ชนิดสายอ่อน	ชุด	72	411.00	29,592.00	
204	ราวแขวนผ้า	ชุด	72	368.00	26,496.00	
205	วาล์วเปิด - ปิดน้ำ	ชุด	72	390.00	28,080.00	
206	วาล์วเปิด - ปิดน้ำ 1 ทาง	ชุด	72	93.00	6,696.00	
207	วาล์วเปิด - ปิดน้ำ 3 ทาง	ชุด	72	123.00	8,856.00	
208	สายฉีดชำระ	ชุด	72	224.00	16,128.00	
209	อ่างล้างหน้าชนิดฝักเคาเตอร์	ชุด	72	894.00	64,368.00	
210	CHECK VALVE 3"	ชุด	4	2,610.00	10,440.00	
211	Clean out 4"	ชุด	40	276.00	11,040.00	
212	FLOOR DRAIN 2"	ชุด	158	136.00	21,488.00	

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาหน่วยละ	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				บาท	บาท	
213	GATE VALVE 2"	ชุด	20	1,016.00	20,320.00	
214	GATE VALVE 3"	ชุด	5	2,774.00	13,870.00	
215	GATE VALVE 3/4"	ชุด	40	217.00	8,680.00	
216	กาวต่อท่อขนาด 1,000 กรัม	อัน	220	434.00	95,480.00	
217	ข้อต่อเกลียวในขนาด 1/2"	อัน	72	7.00	504.00	
218	ข้อต่อเกลียวในขนาด 3/4"	อัน	72	10.00	720.00	
219	ข้อต่องอ 90 องศา ขนาด 1 1/2"	อัน	100	23.00	2,300.00	
220	ข้อต่องอ 90 องศา ขนาด 1/2"	อัน	170	5.00	850.00	
221	ข้อต่องอ 90 องศา ขนาด 2 1/2"	อัน	220	71.00	15,620.00	
222	ข้อต่องอ 90 องศา ขนาด 2"	อัน	270	34.00	9,180.00	
223	ข้อต่องอ 90 องศา ขนาด 3"	อัน	140	100.00	14,000.00	
224	ข้อต่องอ 90 องศา ขนาด 3/4"	อัน	150	7.00	1,050.00	
225	ข้อต่องอ 90 องศา ขนาด 4"	อัน	90	120.00	10,800.00	
226	ข้อต่องอ 90 องศา ขนาด 6"	อัน	80	469.00	37,520.00	
227	ข้อต่องอ สามทาง 90 องศา ขนาด 1 1/2"	อัน	70	32.00	2,240.00	
228	ข้อต่องอ สามทาง 90 องศา ขนาด 1/2"	อัน	250	6.00	1,500.00	
229	ข้อต่องอ สามทาง 90 องศา ขนาด 2 1/2"	อัน	240	107.00	25,680.00	
230	ข้อต่องอ สามทาง 90 องศา ขนาด 2"	อัน	230	48.00	11,040.00	
231	ข้อต่องอ สามทาง 90 องศา ขนาด 3"	อัน	220	191.00	42,020.00	
232	ข้อต่องอ สามทาง 90 องศา ขนาด 3/4"	อัน	140	8.00	1,120.00	
233	ข้อต่องอ สามทาง 90 องศา ขนาด 4"	อัน	60	152.00	9,120.00	
234	ข้อต่องอ สามทาง 90 องศา ขนาด 6"	อัน	50	626.00	31,300.00	
235	ข้อต่อตรงขนาด 1 1/2"	อัน	130	13.00	1,690.00	
236	ข้อต่อตรงขนาด 1/2"	อัน	360	3.00	1,080.00	
237	ข้อต่อตรงขนาด 2 1/2"	อัน	160	37.00	5,920.00	
238	ข้อต่อตรงขนาด 2"	อัน	690	22.00	15,180.00	
239	ข้อต่อตรงขนาด 3"	อัน	215	60.00	12,900.00	
240	ข้อต่อตรงขนาด 3/4"	อัน	300	4.00	1,200.00	
241	ข้อต่อตรงขนาด 4"	อัน	300	45.00	13,500.00	
242	ข้อต่อตรงขนาด 6"	อัน	80	233.00	18,640.00	
243	ท่อ PVC Class 13.5 Ø 1/2"	ท่อน	452	55.00	24,860.00	
244	ท่อ PVC Class 13.5 Ø 2 1/2"	ท่อน	55	457.00	25,135.00	
245	ท่อ PVC Class 13.5 Ø 2"	ท่อน	148	278.00	41,144.00	
246	ท่อ PVC Class 13.5 Ø 3"	ท่อน	111	642.00	71,262.00	
247	ท่อ PVC Class 13.5 Ø 3/4"	ท่อน	186	59.00	10,974.00	
248	ท่อ PVC Class 8.5 Ø 1 1/2"	ท่อน	135	103.00	13,905.00	
249	ท่อ PVC Class 8.5 Ø 2 1/2"	ท่อน	54	342.00	18,468.00	
250	ท่อ PVC Class 8.5 Ø 2"	ท่อน	599	158.00	94,642.00	
251	ท่อ PVC Class 8.5 Ø 3"	ท่อน	126	470.00	59,220.00	
252	ท่อ PVC Class 8.5 Ø 4"	ท่อน	286	573.00	163,878.00	
253	ท่อ PVC Class 8.5 Ø 6"	ท่อน	52	1,369.00	71,188.00	
254	เทปพันเกลียว	ม้วน	301	25.00	7,525.00	
255	ถังดักไขมัน ปริมาตร 2,000 ลิตร	ถัง	1	22,470.00	22,470.00	
256	สามทางลดเหล็กหล่อหน้างานกลาง Ø 150x100x150 มม.	ตัว	1	2,439.00	2,439.00	
257	ยี่โบลท์ Ø 150 มม. (เหล็กหล่อ + PVC)	ชุด	2	2,455.00	4,910.00	
258	ประตุน้ำบนดินเหล็กหล่อหน้างาน Ø 100 มม.	ชุด	1	5,959.00	5,959.00	
259	ประตุน้ำใต้ดินเหล็กหล่อหน้างาน Ø 100 มม.	ชุด	1	5,778.00	5,778.00	
260	หีบกุญแจเหล็กหล่อแบบมีโซ่ Ø 100 มม.	ชุด	1	1,819.00	1,819.00	
261	ท่อสั้นเหล็กหล่อหน้างาน+ปากกระบัง Ø 100 มม.	ตัว	3	1,155.00	3,465.00	
262	ท่อสั้นเหล็กออบสังกะสี G/S Ø 4" x 0.80 ม. ชั้น M เกลียวหัวท้าย	ท่อน	2	856.00	1,712.00	
263	ข้องอ 90 องศาเหล็กหล่อหน้างาน Ø 100 มม.	ตัว	4	1,337.00	5,348.00	
264	เข็ควาล์วเหล็กหล่อหน้างาน Ø 100 มม.	ชุด	1	4,183.00	4,183.00	
265	สกรูยึดหน้างานพร้อมประเก็นยาง Ø 100 มม.	ชุด	12	278.00	3,336.00	
266	แผ่นป้ายทะเบียนสินทรัพย์	แผ่น	1	695.00	695.00	
267	สีรองพื้นปูนใหม่ ขนาด ขนาด 5 แกลลอน	ถัง	95	2,501.00	237,595.00	

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาหน่วยละ	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				บาท	บาท	
268	สีรองพื้นกันสนิม ขนาด 5 แกลลอน	ถัง	70	2,328.00	162,960.00	
269	สีน้ำพลาสติกทาภายนอก ขนาด 5 แกลลอน	ถัง	150	2,575.00	386,250.00	
270	สีน้ำพลาสติกทาภายใน ขนาด 5 แกลลอน	ถัง	180	1,982.00	356,760.00	
271	สีน้ำมัน ขนาด 5 แกลลอน	ถัง	50	3,071.00	153,550.00	
272	ทินเนอร์ ขนาด 11 กก.	ปี๊ป	100	882.00	88,200.00	
273	เคมีโป้ว ขนาดบรรจุ 5 กก.	ถัง	330	206.00	67,980.00	
					<b>39,750,025.00</b>	

พ.อ. ประธานกรรมการฯ  
( วีระชาติ โชติวรานนท์ )

ร.อ. กรรมการฯ  
( อานุกาฬ สุชาติธรรม )

ร.อ. กรรมการฯ  
( นิรุจน์ หาญช้างพงษ์ )